

Wyrzysk, dn. 23.02.2016 r.

OR.0003.2.1.2016

Pani
Bogusława Jagodzińska
Burmistrz Wyrzyska

Wyciąg z protokołu ze wspólnego posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku w dniu 22 lutego 2016 r. w punkcie dotyczącym: „Wolne głosy i wnioski”.

Radny, Pan Zbigniew Piotrowski powiedział, że ma prośbę aby w miarę szybko ogłosić przetarg na łatanie dziur aby nie było to w lipcu czy sierpniu. Wyjaśniając radny powiedział, że na ulicy Przemysłowej w Osieku nad Notecią jest fatalny stan gdzie w ostatnim czasie jeden samochód jechał i coś sobie urwał.

(...)

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że jest się już po objeździe dróg oraz ruszyła procedura dotycząca składania ofert i obecnie czeka się na wpływające oferty, a wtedy jak najszybciej podejździe się do tematu tym bardziej, że jest taka pogoda. Kontynuując Pani Burmistrz dodała, że będzie nie tylko równiarka ale i walec oraz zostało złożone zapytanie dotyczące kruszywa, które pojawi się na drogach.

(...)

Radny, Pan Piotr Radwański zapytał, ile w tym roku gmina wydała na odśnieżanie?

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że należy to policzyć i odpowiedź udzielona zostanie do dnia sesji.

Radny, Pan Piotr Radwański powiedział, że chciałby się dowiedzieć na temat śmieci od działalności.

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że temat został podjęty na zarządzie Związku Międzygminnego przez wszystkie gminy, które w związku istnieją. Padło kilka propozycji rozwiązania sytuacji aby mieszkańcy tego typu nieruchomości niezamieszkałych nie mieli zwiększonych kosztów związanych z odbiorem raz w tygodniu, a nie raz czy dwa razy w miesiącu. Wyjaśniając Pani Burmistrz powiedziała, że wszystko idzie w tym kierunku, że za pojemniki 60 i 120 litrowe będzie połowa odpłatności jaka została obecnie określona, co spowoduje, że mali przedsiębiorcy nie będą mieli zwiększonych kosztów wywozu, a będą mieli zwiększoną częstotliwość.

(...)

Sporządziła:

D. Pinkowska

podinsp. ds obsługi rady gminy